（様式第１号）

違反広告物追放活動団体認定申請書（新規・更新）

  令和７年 〇月 〇日

豊 田 市 長 様

（申請者）・団 体 名      南町かたづけ隊

・代表者 氏 名   豊 田 太 郎

住 所   豊田市南町３－６０

電 話   ０５６５－３４－６６４９

 豊田市違反広告物追放活動制度要綱の規定に基づき、下記のとおり

違反広告物追放活動団体として認定を申請します。

記

１ 活動地域  （  挙 母  ） 小学校区

小学校区を活動単位としない場合は、具体的な活動地域をお書きください。

２ 活動員     ５ 名

３ 認定期間   令和７年６月１日 ～ 令和１０年５月３１日

４ 添付書類（更新の場合で、認定内容に変更がなければ（３）、（４）については不要です。）

（1） 追放活動員になろうとする者の名簿（法人以外の場合）

又は 登記簿謄本の写し（法人の場合）

（2）追放活動計画書

（3）一時保管場所図

（4）活動場所図（活動場所が小学校区単位の場合は不要です。）

記載例

（様式第２号）

活動員になろうとする者の名簿

（団体等の名称）  南町かたづけ隊

ふ り が な
住     所 電話番号 生年月日 備    考

氏     名

 とよだ たろう
南町３－６０  34-6620 Ｓ22.12.31 代表者

 豊 田 太 郎

 こうの ええお 南町４－７０

甲野アパート１０２号
31-1212 Ｓ32.11.7 自治区環境委員

 甲 野  Ａ 男

 おつの びいた
南町４－８０  33-3456 Ｓ40.10.10

 乙 野  B 太

 へいの しいぞう 南町５－９０

コーポ丙野１０１号
45-6789 Ｓ42.5.5

 丙 野  Ｃ 造

 か も はなこ
南町６－１００  99-8765 Ｓ25.1.10

 加 茂 花 子

記載例

（様式第３号）

違 反 広 告 物 追 放 活 動 計 画 書

（団体等の名称）  南町かたづけ隊

代 表 者

（ふりがな）  とよだ たろう

 氏  名   豊 田 太 郎

 連絡先（自宅）    南町３－６０

        （電話） ３４－６６２０ （ＦＡＸ）３２－９４７９

        （Ｅメール）xxxx@xxxx.yyyyyy.zzzzzz

 連絡先       豊田市西町５－５５５

( 勤務先 ）      〇×商事㈱ 総務課

        （電話） １２－３４５６ （ＦＡＸ）９８－７６５４

        （Ｅメール）aaa@aaaa.bbbbb.ccccccc

活動日時
毎月第４日曜日と年２回の環境美化の日（６、９月）に

午前１０時から１時間程度活動する。

活動地域 挙母小学校区

活動保険 （例１）市の保険加入希望  （例２）自治区の保険加入済

活動方法（どのような体制で活動されるか、できるだけ具体的に記入してください。）

南町自治区の環境委員と町内の有志で組織する団体なので、挙母小学校区の

  うちの南町自治区内を巡回し、活動をする。特に、小学校周辺は毎回巡回と

  除却活動をする。

除却広告物の保管と回収方法（該当する番号に丸をつけてください。）

（１）市役所へ直接持ち込む

（２）団体の一時保管場所に一時保管する

    一時保管場所所在地     南町３－３３３

    保管場所の名称と保管位置  南町区民会館のリサイクル倉庫の横

    保管場所に関する連絡先  ３２－３２３２

                （南町区民会館 事務所電話）

記載例

（様式第 8号）

違 反 広 告 物 追 放 活 動 報 告 書

                          令和○年 ○月 ○日

豊 田 市 長  様

（申請者）

活動団体名  南町かたづけ隊

団体認定番号  １

代表者氏名  豊田 太郎

電 話 番 号  ３４－６６２０

 下記のとおり、違反広告物を除却したので報告します。

記

活 動 日 時 除 却 場 所 除  却  数 活動人数 備考

 ６ 月２０ 日（ 日 ） 南町小学校周辺 は り紙 ２０

５

午 前・後  午 前・後

１０：００～１１：３０

は り札 １０

立 看 板  ５

広告旗  ５

 ６ 月２６ 日（ 土 ） 市道南町線を中心

にした南町自治区内

はり紙 ３０

６

午 前・後  午 前・後

１０：００～１１：３０

はり札 １５

立看板  ８

広告旗  ４

   月   日（   ）  はり紙

午 前・後  午 前・後

     ～

はり札

立看板

広告旗

   月   日（   ）  はり紙

午 前・後  午 前・後

     ～

はり札

立看板

広告旗

   月   日（   ）  はり紙

午 前・後  午 前・後

     ～

はり札

立看板

広告旗

記載例